

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ จำนวน ๖ โครงการ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร
 - ๒.๑ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายศาลากลางบ้าน-ถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว (หน้าวัดปทุมชาติ) หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๑๒๖,๐๐๐ บาท
 - ๒.๒ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกบ้านแม่เก่า-แยกหลังตลาดชุมชน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๒๖๒,๐๐๐ บาท
 - ๒.๓ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายบ้านครุฑ-บ้าน ผญ.เสก หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๓๓๔,๐๐๐ บาท
 - ๒.๔ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกบ้านก้านน้สววิทย์-ถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๒๕๗,๑๐๐ บาท
 - ๒.๕ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว-หนองบัวรอง หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๒๕๗,๑๐๐ บาท
 - ๒.๖ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสี่เหลี่ยม-หน้า ศพด.หนองไผ่ล้อม หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๒๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานเสริมผิวถนนด้วย Asphaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ จำนวน ๖ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑
 - ๒.๑ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายศาลากลางบ้าน-ถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว (หน้าวัดปทุมชาติ) หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๓๑,๐๐๐ บาท
 - ๒.๒ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกบ้านแม่เก่า-แยกหลังตลาดชุมชน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๒๗๒,๖๐๐ บาท
 - ๒.๓ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายบ้านครุฑ-บ้าน ผญ.เสก หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๓๔๗,๓๐๐ บาท
 - ๒.๔ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกบ้านก้านน้สววิทย์-ถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๒๖๗,๑๐๐ บาท

๒.๕ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกถนนจตุรัส-หนองบัวระเหว-หนองบัวระเหว หมู่ที่ ๒ บ้านหนองบัวใหญ่ ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๒๑๖,๔๐๐ บาท

๒.๖ โครงการงานเสริมผิวด้วย AsPhaltic Concrete (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)แบบเลขที่ ทถ-๗-๖๐๒ และทถ-๗-๒๐๑ สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหลี่ยม-หน้า ศพด.หนองไผ่ล้อม หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๒๔๐,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายไชยวัฒน์ พัฒนพานิชย์	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสุดใจ ยวงทอง	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยวัฒน์ พัฒนพานิชย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุดใจ ยวงทอง)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ งานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)แบบเลขที่ ทถ-7-601 ,ทถ-7-602 และ ทถ-7-201

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกบ้านก้านน้สรีฤทธิ์ - ถนนจัตุรัส-หนองบัวระเหว หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัวใหญ่ ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 155.00 ม. หน้า 0.04 ม.ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 55.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น 246/2561 24 ธ.ค. 61 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	196,087.85	1.3624	267,150.087	60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงิน %	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			267,150.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			267,100.00	
ตัวอักษร		สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 155.00 ม. หน้า 0.04 ม.ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 55.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง				1,015.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		263.15 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 430/2561 ลว. 29 ส.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไชยวัฒน์ พัฒนพานิชย์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัทธิธาดาคนต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุดใจ ยวงทอง)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลัทธิธาดาคนต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

- อ. ร. หนองบัว

- ปลัดเทศบาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ งานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-7-601 ,ทถ-7-602 และ ทถ-7-201
 สถานที่ก่อสร้าง สายแยกบ้านก้านน้สวี่ห้ย - ถนนจัตุรัส-หนองบัวระเหว หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัวใหญ่ ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 155.00 ม. หนา 0.04 ม.ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 55.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+แรงงาน				รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานผิวทาง								
1.1	Tack Coat	1,015.00	ตร.ม.	11.45	11,621.75			11,621.75	
1.2	Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	1,015.00	ตร.ม.	167.92	170,438.80			170,438.80	
2	งานเครื่องหมายผิวทาง								
2.1	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	48.37	ตร.ม.	290.00	14,027.30			14,027.30	กลาง 1 + รีม 2
รวมค่างานต้นทุน								196,087.85	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 430/2561 ลว. 29 ส.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไชยวัฒน์ พัฒนพานิชย์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัษรดาตานต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุดใจ ยวงทอง)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลัษรดาตานต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่